

**Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu**

Č.j. UPCR-AA-2025/44462

**Žádost:**

ze dne: 3. 2. 2025

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:

- 1) Podání informací ohledně průběhu zaměstnání paní xxx, nar. xxx, která byla nahlášena na úřad práce dne 30. 10. 2023.
- 2) Zda úřad práce paní xxx eviduje jako zaměstnanou nebo zdali již byla v průběhu roku 2024 odhlášena.

**Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:**

Paní xxx, nar. xxx, neprochází dostupnou evidencí agendového informačního systému oddělení zaměstnávání zaměstnanců ze zahraničí. Rovněž ze strany žádného zaměstnavatele nebylo dohledáno plnění podle ustanovení § 87 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

Paní xxx, nar. xxx, byla na ÚP ČR – krajské pobočce pro hlavní město Prahu, kontaktním pracovišti Praha 6, evidována v evidenci uchazečů o zaměstnání od 16. 8. 2023 do 26. 11. 2023, kdy její evidence byla ukončena.

S pozdravem